عفو بین الملل

اطلاعیهی مطبوعاتی

۶ شهریور ۱۳۹۸ - ۲۸ آگوست ۲۰۱۹

شماره ایندکس: MDE 13/0949/2019

جهان چشم خود را به روی بحران گسترده ناپدیدسازی‌های قهری در ایران بسته است

سازمان عفو بین‌الملل در بیانیه‌ای مطبوعاتی که در آستانه‌ی ۷ شهریور، «روز جهانی قربانیان ناپدیدسازی قهری»، منتشر کرده می‌گوید امتناع مستمر مقام‌ها و مسئولان ایرانی از افشای